Edital n.º 023/2016-PPG-Saúde Pública em Região de Fronteira

CANDIDATOS APROVADOS E CONVOCADOS

PARA ENTREVISTAS. PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM

REGIÃO DE FRONTEIRA –  MESTRADO, COM

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO EM SAÚDE

PÚBLICA EM REGIÃO DE FRONTEIRA, PARA

INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2017

A Comissão do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Saúde

Pública em Região de Fronteira - Nível  Mestrado, com área de concentração em Saúde Pública

em Região de Fronteira da Universidade Estadual do Oeste do Paraná - Unioeste, Campus de

Foz do Iguaçu, no uso de suas atribuições;

  Considerando a Resolução n.º 318/2011-CEPE, de 15 de dezembro de 2011,

que aprova as Normas Gerais para os Programas de Pós-Graduação da Universidade Estadual

do Oeste do Paraná - Unioeste;

  Considerando a Resolução 020/2015-COU, Universidade Estadual do Oeste do

Paraná - Unioeste quanto ao Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de

Fronteira - Mestrado;

  Considerando a Resolução nº 026/2015-CEPE, de 09 de abril de 2015, aprova o

Regulamento do Programa de Pós-Graduação em Saúde Pública em Região de Fronteira –

Mestrado;

  Considerando o Edital n.º 021/2016-PPG - Saúde Pública em Região de

Fronteira, de abertura do Processo de Seleção 2016, Turma - 2017;

  TORNA PÚBLICO:

Art. 1º. Ficam convocados os candidatos aprovados para entrevistas, conforme data, local e

horário indicados abaixo.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ - UNIOESTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE - CELS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA EM REGIÃO DE

FRONTEIRA - NÍVEL MESTRADO

ÁREA DE CONCENTRAÇÃO: Saúde Pública em Região de Fronteira

Terça-feira, 08/11/2016 – Bloco K - Sala 3 - Horário 08:30 às 10:00

Cristina Daiana Dohrer

Danielle Rossante Machado

Denise de Fatima Hoffmann Rigo

Elis Cláudia Almeida de Jesus Padilha

Layna Nunes Nascimento Mendes Franco de Sousa

Suzan Prado Fernanda Bernal

Thais Vanessa Bugs

Terça-feira, 08/11/2016 – Bloco K - Sala 3 -  Horário 10:20 às 11:50

Gustavo Strieder Scherer

Karin Paola Crema

Keurilene Sutil de Oliveira

Larissa Cristina Fassina

Michele dos Santos Hortelan

Valdenisia da Silva Cavalheiro

Terça-feira, 08/11/2016 – Bloco K - Sala 3 - Horário 13:30 às 15:00

Anelise Gazola Vargas

Camila Zanotto

Liliane Herber Zanon

Ruy Bueno de Camargo Jr

Taigra Morgana Picco

Thaissy Fernanda de Oliveira

Vivian Jhuli Fellizzetti

Terça-feira, 08/11/2016 – Bloco K - Sala 3 - Horário 15:30 às 17:00

Anielle dos Santos de Souza

Christiane Magdalena Lopes Pereira

Elizabete  Schallenberger

Ellen Kayumi Mariano Sawazaki

Janielle Chrislaine Moro

Luciane Angela Zanatta

Quinta-feira, 10/11/2016 – Bloco K - Sala 3 - Horário 08:30 às 10:00

Amanda Lima Nascimento

Caroena Cristiane Carvalho Wilde de Andrade

Cheila Fernanda Silva

Ederson Pereira

Elisângela Calmon Vieira

Quinta-feira, 10/11/2016 – Bloco K - Sala 3 - Horário 10:20 às 11:50

Eduardo Neves da Cruz de Souza

Etelvina de Fátima Maciel Oliveira

Geseli Maria Moschen

Hemerson Dinis Oliveira Santos

Ivo Valente Côrte

Art. 2º. O não comparecimento no horário e local determinados implica imediata e irrevogável

reprovação do candidato ausente ou retardatário.

Art. 3º. A documentação dos Candidatos não selecionados para entrevista poderá ser retirada

no período de 21/02/2017 a 24/03/2017, na Coordenação do Programa de Pós-Graduação em

Saúde Pública em Região de Fronteira, das 08h00 às 12h00 e 13h00 às 16h30, no Bloco A –

Sala 05 da Unioeste – Campus de Foz do Iguaçu, 1300 – Pólo Universitário – Foz do Iguaçu-

PR.

Art. 4º. Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Seleção do Programa.

Publique-se!

Foz do Iguaçu, 04 de novembro de 2016.

Prof. Dr. Reinaldo Antonio Silva-Sobrinho

Coordenador do Mestrado em Saúde Pública

Em Região de Fronteira

Portaria n
o.

4133/2015-GRE